II.- Costas por su orden (art. 19 Ley 5396).

III.- REGULANSE los honorarios profesionales de la Sra. Defensora de

Pobres y Ausentes, la  Dra.  ANGELA DEBORA ELIZABETH

HERNANDEZ,  por el doble caracter ejercido en favor de la accionante, 

en la suma de PESOS DOS MILLONES NOVECIENTOS OCHENTA Y

CINCO MIL SETECIENTOS TREINTA Y OCHO  ($ 2.985.738)   (30

JUS + 40% poder), atento al objeto del trámite, las tareas desarrolladas, y el

resultado obtenido para sus beneficiarios, de conformidad con el criterio

sentado por el STJ de la Provincia en autos "B., M.B. C/M.,

J.L.S/DIVORCIO S/CASACION"  (Expte.